
                    
           REPUBLIKA HRVATSKA  
KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA 

                 OPĆINA HUM NA SUTLI 
                     OPĆINSKO VIJEĆE 
 
 

 KLASA: 604-02/12-01/ 

 URBROJ: 2214/02-01-12- 

 Hum na Sutli, 05. prosinac 2012. 

 
 

       
             
 Na temelju članka 2. i 7. Pravilnika o utvrđivanju kriterija i postupka za dodjelu 

pripomoći prema socijalnom statusu učenika srednjih škola i studenata s područja Općine 

Hum na Sutli te njezinih izmjena i dopuna („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ br. 

28/09 i 34/09), članka 15. Statuta općine Hum na Sutli (“Službeni glasnik Krapinsko-zagorske 

županije” br.22/09) i Odluke o broju i visini učeničkih i studentskih pripomoći za 

školsku/akademsku godinu 2012./2013. (po socijalnom statusu) od 24. listopada 2012. 

godine, općinsko vijeće općine Hum na Sutli na sjednici održanoj dana 04. prosinca 2012. 

godine donijelo je   

 

O D L U K U  

 
 

 Usvaja se rang lista učeničkih i studentskih pripomoći za školsku/akademsku 

2012./2013. godinu po socijalnom statusu  te se u školskoj/akademskoj 2012./2013. godini 

odobrava 50 učeničkih pripomoći u iznosu od 300,00 kuna mjesečno (10 mjeseci) i 43 

studentskih pripomoći u iznosu od 500,00 kuna mjesečno (11 mjeseci).  

Rang lista učenika i rang lista studenata čine sastavni dio ove Odluke.   

 

 

 

 

           
 

  



STUDENTI – RANG LISTA 2012/2013. 

 

redni  ime i prezime adresa UKUPNO  

broj       

1. 

 
KATARINA ŠPILJAK 

 
Vrbišnica 18 96 

2. 

 
SANDRA KUČIŠ 

 
Hum na Sutli 104 93 

3. 

 
DANIJEL JAVORIĆ BARIĆ 

 
Hum na Sutli 76/3 86 

4. 

 
SAŠA KUNŠTEK 

 
Strmec H. 55 84 

5. 

 
DARKO PEJANOVIĆ 

 
Rusnica 13 76 

6. 

 
SANDRA ŠAJFAR 

 
Lastine 1/5 72 

7. 

 
ADRIAN SVEČAK 

 
Druškovec H. 72 68 

8. 

 
ROMANA TEPEŠ 

 
Orešje H. 12 65 

9. 

 
DUŠAN PETRAK 

 
Brezno Gora 17 63 

10. 

 
GORDANA ŠPILJAK 

 
Klenovec H. 71/1 61 

11. 

 
MATIJA JAVORNIK 

 
Druškovec H. 8/1 57 

12. 

 
VANJA JURAK 

 
Hum na Sutli 173 57 

13. 

 
MARINKO JAGODIĆ 

 
Hum na Sutli 63 57 

14. 

 
JURICA MLINAREC 

 
Hum na Sutli 155 55 

15. 

 
GORDANA TEPEŠ 

 
Strmec H. 35 53 

16. 

 
KRISTINA TEPEŠ 

 
Klenovec H. 32 53 

17. 

 
ANITA ZAVRŠKI 

 
Druškovec H. 86/2 52 

18. 

 
IVANA ZAVRŠKI 

 
Druškovec H. 86/2 52 

19. 

 
ROMINA STUHNE 

 
Vrbišnica 10/1 52 

20. 

 
LUCIJA ŠPILJAK 

 
Hum na Sutli 142 52 

21. 

 
VEDRAN LUGARIĆ 

 
Prišlin 106 51 

22. 

 
MARTINA ŠTIH 

 
Mali Tabor 1/1 50 

23. 

 
TAMARA CEROVSKI 

 
Prišlin 62 50 

24. 

 
DALIA BAČIĆ 

 
Prišlin 44/1 48 

25. 

 
MATIJA PODHRAŠKI 

 
Gornje Brezno 21/1 48 

26. 

 
BRIGITA KRIŽANEC 

 
Strmec H. 56/2 48 



27. 

 
SAŠO ŠPOLJAR 

 
Prišlin 72 47 

28. 

 
ALEN ŽOLEK 

 
Hum na Sutli 6/9 47 

29. 

 
MARKO ŠPOLJAR 

 
Hum na Sutli 64 47 

30. 

 
MAJA MIKŠA 

 
Prišlin 63 46 

31. 

 
ANĐELKO BRAČUN 

 
Brezno Gornje 20/1 46 

32. 

 
DRAŽEN PONDELJAK 

 
Lupinjak 19 45 

33. 

 
VIKTORIJA DIMEC 

 
Donje Brezno 34/1 43 

34. 

 
DAVID DIMEC 

 
Donje Brezno 34/1 43 

35. 

 
MARTINA HUMSKI 

 
Prišlin 3 41 

36. 

 
NEVEN MIKLAUŽIĆ 

 
Orešje H. 14 38 

37. 

 
ALENKA MIKLAUŽIĆ 

 
Orešje H. 14 38 

38. 

 
NINA DUNAJ 

 
Hum na Sutli 179 38 

39. 

 
KLEMEN GOVEDIĆ 

 
Donje Brezno 21 37 

40. 

 
JELENA MATEINA 

 
Hum na Sutli 207 37 

41. 

 
PATRICIJA LIPNJAK 

 
Druškovec H. 15 37 

42. 

 
VALENTINA KRKLEC 

 
Hum na Sutli 154 37 

43. 

 
NATALIJA BOLARIĆ 

 
Hum na Sutli 207 35 

        

  

 
BERNARDO ČUČEK 

 
Hum na Sutli 157 Čl.4. st.1 

  

 
ANDREA REBIĆ 

 
Hum na Sutli 167 Čl.4. st.1 

  

 
LANA BARIĆ 

 
Orešje H. 6/1 Čl.4. st.1 

  

 
ANA-MARIJA MIKLAUŽIĆ 

 
Orešje H. 13 

Čl.4. st.1 

  

 
IVANA TEPEŠ 

 
Klenovec H. 88  Čl.4. st.1 

  

 
MARIO MENJAČKI 

 
Hum na Sutli 159 Čl.4. st.1 

  

 
KRISTINA ČUČEK 

 
Lupinjak 73/1 Čl.4. st.1 

 
 
 
 
 
 
 



UČENICI – RANG LISTA 2012/2013. 

 
redni  ime i prezime adresa UKUPNO  

broj       

1. 

 
MONIKA ŠPILJAK 

 
Vrbišnica 18 96 

2. 

 
MARIJA ANTOLIĆ  

 
Zalug 20 95 

3. 

 
KRISTIAN PETEK 

 
Prišlin 69/2 94 

4. 

 
ANTONIO HALUŽAN 

 
Lupinjak 100 93 

5. 

 
IVANA HALUŽAN 

 
Lupinjak 100 93 

6. 

 
NIKOLINA ANTOLIĆ 

 
Zalug 20 93 

7. 

 
LEA LUGARIĆ 

 
Prišlin 35 92 

8. 

 
MATIJA BENKO 

 
Druškovec H. 66 92 

9. 

 
IVAN BENKO 

 
Druškovec H. 66 92 

10. 

 
KATARINA BENKO 

 
Druškovec H. 66 92 

11. 

 
MARIO DARIO JUTRIŠA 

 
Vrbišnica 12 89 

12. 

 
SUZANA JUTRIŠA 

 
Vrbišnica 12 89 

13. 

 
GORAN KRISTIJAN JUTRIŠA 

 
Vrbišnica 12 

89 

14. 

 
ANĐELA BRAČUN 

 
Poredje 5 87 

15. 

 
SARA TKALEC 

 
Vrbišnica 19 85 

16. 

 
NIKOLINA PEČEK 

 
Grletinec 60 85 

17. 

 
NIKOLA PEČEK 

 
Grletinec 60 85 

18. 

 
BARBARA EKER 

 
Klenovec H. 105 83 

19. 

 
DARIO STUHNE 

 
Mali Tabor 6 83 

20. 

 
ŽANA KROŠLIN 

 
Poredje 30 82 

21. 
 
TIN KROŠLIN 

 
Poredje 30 82 

22. 

 
ZVONIMIR KUČIŠ 

 
Hum na Sutli 6/7 80 

23. 

 
IVONA PRACAIĆ 

 
Hum na Sutli 80 

24. 

 
KATARINA KRKLEC 

 
Lupinjak 6 76 

25. 

 
TAMARA CEROVSKI 

 
Prišlin 21 75 

26. 

 
MARKO JAZBEC 

 
Brezno Gora 36 75 



27. 

 
NATALIA HALUŽAN 

 
Klenovec H. 86/1 75 

28. 

 
ŽELJKA ŠKREBLIN 

 
Druškovec Gora 7 73 

29. 

 
MELANIJA BORŠIĆ 

 
Zalug 38 72 

30. 

 
KRISTIJAN MIJOŠEK 

 
Lupinjak 66 71 

31. 

 
SONJA PETEK 

 
Poredje 37 71 

32. 

 
JASMINA KROŠLIN 

 
Lastine 23/1 69 

33. 

 
SANDRA VNUČEC 

 
Hum na Sutli 221 68 

34. 

 
DANIJEL VNUČEC 

 
Hum na Sutli 221  68 

35. 

 
DAMJAN SVEČAK 

 
Druškovec H. 72 68 

36. 

 
LUCIJA MIKŠA 

 
Poredje 4 68 

37. 

 
VALENTINA MIKŠA 

 
Poredje 4 68 

38. 

 
IVAN ČUČEK 

 
Klenovec H. 70 67 

39. 

 
DRAŽEN SOLMAN 

 
Druškovec H. 33 66 

40. 

 
MONIKA MIKLAUŽIĆ 

 
Lupinjak 18 66 

41. 

 
HRVOJE KOVAČEC 

 
Poredje 48/2 66 

42. 

 
GORDANA ŠTIH 

 
Strmec H. 48 65 

43. 

 
GABRIJELA MIKLAUŽIĆ 

 
Gornje Brezno 1/1 65 

44. 

 
DARIO MIKLAUŽIĆ 

 
Gornje Brezno 1/1 65 

45. 

 
MANUEL FIRŠT 

 
Druškovec H. 17/4 63 

46. 

 
MARINO KLAUŠKI 

 
Poredje 17 62 

47. 

 
KRUNO ČUČEK 

 
Grletinec  15 62 

48. 

 
PETRA KROŠLIN 

 
Donje Brezno 41/1 61 

49. 

 
DINO MIKLUŽIĆ 

 
Grletinec 45 61 

50. 

 
MATEJ STANČIĆ 

 
Hum na Sutli 47 60 

        

51. 

 
SANDRA ŠELIGO 

 
Grletinec 5 59 

52. 

 
IVANA ŠELIGO 

 
Grletinec 5 59 

53. 

 
KRUNOSLAV BORŠIĆ 

 
Gornje Brezno 63/1 59 

54. 

 
NATALIJA BORŠIĆ 

 
Gornje Brezno 63/1 59 



55. 

 
MARKO KRKLEC 

 
Hum na Sutli 151 58 

56.  

 
VALENTINA KRKLEC 

 
Hum na Sutli 151 58 

57. 

 
LUCIJA ŠKRNIČKI 

 
Poredje 43 57 

58. 

 
ANAMARI ŠPOLJAR 

 
Grletinec 73 57 

59. 

 
MIRO KRKLEC 

 
Lupinjak 5 57 

60. 

 
ŽELIMIR KRALJ 

 
Vrbišnica 27 57 

61. 

 
ANĐELKO BARIĆ 

 
Vrbišnica 27 57 

62. 

 
BOŽIDAR OČKO 

 
Vrbišnica 7 56 

63. 

 
KATARINA OČKO  

 
Vrbišnica 7 56 

64. 

 
MARIO STUHNE 

 
Vrbišnica 42/1 55 

65. 

 
LUCIJA KLASIĆ 

 
Mali Tabor 79/4 54 

66. 

 
LUKA KLASIĆ 

 
Mali Tabor 79/4 54 

67. 

 
GABRIJEL ČUČEK 

 
Lupinjak 75/3 52 

68. 

 
DANIJEL STUHNE 

 
Vrbišnica 10/1 52 

69. 

 
NIKOLA ŠPILJAK 

 
Hum na Sutli 142 52 

70. 

 
KATARINA DRAŠKOVIĆ 

 
Rusnica 42 52 

71. 

 
ANDREJA KAMENŠČAK 

 
Zalug 5 

51 

72. 
 
TEA BAČIĆ 

 
Prišlin 44/1 48 

73. 

 
LANA PODHRAŠKI 

 
Gornje Brezno 21/1 48 

74. 

 
IVONA KRIŽANEC 

 
Strmec H. 56/2 48 

75. 

 
DARIO ŠPOLJAR 

 
Prišlin 72 47 

76. 

 
LUCIA BORŠIĆ 

 
Gornje Brezno 83/1 47 

77. 

 
NOA BARIĆ 

 
Druškovec H. 1 47 

78. 

 
PETRA KANIĆ 

 
Mali Tabor 5 47 

79. 

 
DUBRAVKO ŽOLEK  

 
Hum na Sutli 6/9 47 

80. 

 
DANIJELA MIKLAUŽIĆ 

 
Hum na Sutli 54/2 46 

81. 

 
ANTONIO ŠLOGAR 

 
Strmec H. 1 45 

82. 

 
SILVANA ŠPLAJT 

 
Brezno Donje 1 45 



83. 

 
ROMAN VEŠLIGAJ 

 
Hum na Sutli 39 44 

84. 

 
MILJENKO ŠPOLJAR 

 
Brezno Gornje 8 43 

85. 

 
PATRICIJA MAJCENIĆ 

 
Mali Tabor 27 42 

86. 

 
GORAN DUNAJ 

 
Hum na Sutli 179 38 

87. 

 
KLAUDIJA LIPNJAK 

 
Druškovec H. 15 37 

88. 

 
ANAMARIA KLASIĆ 

 
Hum na Sutli 159 34 

        

  

 
MATIJA ZAJEC 

 
Klenovec H. 139 Čl.4. st.1. 

  

 
KRISTIJAN TURNER 

 
Mali Tabor 22 Čl.4. st.1. 

 

 
SAMANTA ŠPOLJAR 

 
Zalug 5/1 

 
Čl.4.st.1 

 
 
 

ODOBRENA PRIPOMOĆ PO POSEBNOM STATUSU - bez bodovanja 

 
 
 
1. 

 
ANA MARIJA LUPINSKI 

 
Klenovec H. 31 

 
2. 

 
DAVOR ZAVRŠKI 

 
Druškovec H. 92  

 
3. 

 
IVAN OČKO 

 
Vrbišnica 7 

 


